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Oggetto:  VERBALE DI SORTEGGIO A CAMPIONE N. 16/2023 

 

 

In data 19 Settembre 2023, alle ore 14:50 presso la struttura Edilizia sedi istituzionali e sismica 

in via Promis 2A ad Aosta si sono riuniti: l’ ing. Stefano Blus, l’ing. Nadir Vuillermoz e l’ing. 

Elisa Manti. 

Poiché la D.G.R. n. 1603 del 04 ottobre 2013 prevede che i progetti degli edifici e delle opere 

infrastrutturali, realizzati in zona 3 a bassa sismicità, siano assoggettati a verifica a campione 

mediante sorteggio mensile nella misura minima del 10 per cento, si è proceduto al sorteggio 

tra tutte le schede informative ricevute dai comuni nel periodo 30/08/2023 al 18/09/2023. 

L’elenco delle schede costituenti il campione da cui effettuare il sorteggio è il seguente: 

Codifica interna Comune Titolo abilitativo1 

0292/2023 Rhemes-Notre-Dame PC n. 1 del 13/06/2023 

0293/2023 Verrès PC n. 06/23 del 08/03/2023 

0294/2023 Torgnon PC n. 2762 del 15/05/2023 

0295/2023 Verrayes PC n. 13/2022 del 22/09/2022 

0296/2023 Pré-Saint-Didier PC n. 01/23 del 17/04/2023 

0297/2023 Arnad SCIA n. 4454 del 09/08/2022 

                                                 
1 SCIA: Segnalazione Certificata di Inizio Attività; PC: Permesso di Costruire; PCPU Provvedimento conclusivo 

del procedimento unico; CE: Concessione Edilizia. Per le opere pubbliche vedi Circolare n. 01/2014; DGC: 

delibera Giunta Comunale 



 

 

 
 

2 
 

0298/2023 Aymavilles PC n. 03/2023 del 12/04/2023 

0299/2023 Verrayes PC n. 09/2022 del 30/08/2022 

0300/2023 Aosta SCIA n. 33881 del 05/07/2023 

0301/2023 Pont-Saint-Martin SCIA n. 9005 del 30/08/2023 

0302/2023 Saint-Christophe PC n. 5/2023 del 08/06/2023 

0303/2023 Sarre SCIA n. 3571 del 05/04/2022 

0304/2023 La Salle PC n. 02/2023 del 06/02/2023 

0305/2023 Aymavilles SCIA n. 6666 del 31/08/2023 

0306/2023 Cogne PC n. 124 del 19/03/2021 

0307/2023 La Magdeleine PC n. 1/2023 del 19/06/2023 

 

 

Data la presenza di 16 pratiche, si è proceduto all’estrazione di 2 pratiche. L’estrazione è 

avvenuta mediante apposito applicativo web sviluppato da INVA spa. 

 

I numeri estratti sono stati i seguenti: 0305/2023, 0307/2023, a cui corrispondono i seguenti 

progetti: 

 

Cod. interna Comune Titolo abilitativo Resp. istruttoria 

0305/2023 Aymavilles 
SCIA n. 6666 del 

31/08/2023 
Ing. Elisa Manti 

0307/2023 La Magdeleine 
PC n. 1/2023 del 

19/06/2023 
Ing. Nadir Vuillermoz 

 

 

Verranno inoltre sottoposte a controllo obbligatorio le seguenti pratiche in quanto costituenti 

opere di cui all'art. 9 della l.r. 23/2012: 

 

Codifica 

interna 
Comune 

Coordinatore del 

ciclo / Committente 
Resp. istruttoria 

0040/s/2023 Aymavilles RUP Ing. Nadir Vuillermoz 

 

 

Aosta, 19 Settembre 2023 

 

Blus ing. Stefano 

 

Vuillermoz ing. Nadir 

 

Manti ing. Elisa 

 
                                                                      (documento firmato digitalmente) 

 

 

 
NV R:\U-SISMICA\SISMICA\02_Verbali estrazioni\2023\Verbale 16-2023\VerbaleEstrazione 16-2023_19-09-2023.docx 



Sorteggiata Codice Comune

0292/2023 Rhemes-Notre-Dame

0293/2023 Verrès

0294/2023 Torgnon

0295/2023 Verrayes

0296/2023 Pré-Saint-Didier

0297/2023 Arnad

0298/2023 Aymavilles

0299/2023 Verrayes

0300/2023 Aosta

0301/2023 Pont-Saint-Martin

0302/2023 Saint-Christophe

0303/2023 Sarre

0304/2023 La Salle

0305/2023 Aymavilles

0306/2023 Cogne

0307/2023 La Magdeleine
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Oggetto:  VERBALE DI SORTEGGIO A CAMPIONE N. 18/2023 

 

 

In data 27 Ottobre 2023, alle ore 11:16 presso la struttura Edilizia sedi istituzionali e sismica 

in via Promis 2A ad Aosta si sono riuniti: l’ ing. Stefano Blus, l’ing. Nadir Vuillermoz e l’ing. 

Elisa Manti (in video collegamento). 

Poiché la D.G.R. n. 1603 del 04 ottobre 2013 prevede che i progetti degli edifici e delle opere 

infrastrutturali, realizzati in zona 3 a bassa sismicità, siano assoggettati a verifica a campione 

mediante sorteggio mensile nella misura minima del 10 per cento, si è proceduto al sorteggio 

tra tutte le schede informative ricevute dai comuni nel periodo 06/10/2023 al 26/10/2023. 

L’elenco delle schede costituenti il campione da cui effettuare il sorteggio è il seguente: 

Codifica interna Comune Titolo abilitativo1 

0331/2023 Ayas 
PC var 215/ampl/var del 

15/09/2023 

0332/2023 Challand-Saint-Anselme 
Opera pubblica in attesa di titolo 

abilitativo 

0333/2023 Saint-Vincent PC n. 346 del 16/06/2023 

0334/2023 Sarre PC n. 515 del 12/10/2021 

                                                 
1 SCIA: Segnalazione Certificata di Inizio Attività; PC: Permesso di Costruire; PCPU Provvedimento conclusivo 

del procedimento unico; CE: Concessione Edilizia. Per le opere pubbliche vedi Circolare n. 01/2014; DGC: 

delibera Giunta Comunale 
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0335/2023 Rhemes-Notre-Dame SCIA n. 520 del 27/09/2023 

0336/2023 Aosta PC n. 139 del 01/06/2023 

0337/2023 Fontainemore SCIA n. 4285 del 04/10/2023 

0338/2023 Gressoney-La-Trinitè PC n. 7045 del 11/09/2023 

0339/2023 La Thuile SCIA n. 7358 del 13/09/2023 

0340/2023 La Thuile PC n. 36/2022 del 10/10/2022 

0341/2023 Valtournenche PC n. 2624 del 26/08/2020 

0342/2023 La Salle PC n. 8/2023 del 17/05/2023 

0343/2023 Saint-Vincent PC n. 335 del 17/11/2022 

0344/2023 La Salle D.G.C. n. 122 del 14/09/2023 

0345/2023 Courmayeur PC n. 78 del 13/12/2022 

0346/2023 Courmayeur PC n. 67 del 05/09/2023 

0347/2023 Donnas SCIA n. 3172 del 26/05/2021 

0348/2023 Cogne PC var 22/2023 del 11/10/2023 

0349/2023 Champdepraz PC n. 6 del 10/08/2023 

0350/2023 Challand-Saint-Victor SCIA n. 4961 del 16/10/2023 

0351/2023 Valtournenche PC n. 2632 del 08/01/2023 

0352/2023 Gressoney-La-Trinitè D.G.C. n. 58 del 21/07/2021 

0353/2023 Gressoney-La-Trinitè D.G.C. n. 34 del 29/06/2020 

0354/2023 Torgnon PC n. 2765 del 25/10/2022 

0355/2023 Jovencan D.G.C. n. 89 del 10/11/2022 

0356/2023 Hone PC n. 05/2023 del 24/03/2023 

0357/2023 Aosta SCIA n. 44523 del 30/08/2023 

0358/2023 Ayas PC n. 3095 del 08/06/2023 

0359/2023 Quart PC n. 67/2020 del 26/08/2020 

0360/2023 Courmayeur PC n. 70 del 10/11/2022 

 

 

Data la presenza di 30 pratiche, si è proceduto all’estrazione di 3 pratiche. L’estrazione è 

avvenuta mediante apposito applicativo web sviluppato da INVA spa. 

 

I numeri estratti sono stati i seguenti: 0331/2023, 0358/2023, 0360/2023, a cui corrispondono 

i seguenti progetto: 

 

Cod. interna Comune Titolo abilitativo Resp. istruttoria 

0331/2023 Ayas Altro n. Ing. Elisa Manti 

0358/2023 Ayas PC n. 3095 del 08/06/2023 Ing. Elisa Manti 

0360/2023 Courmayeur PC n. 70 del 10/11/2022 Ing. Nadir Vuillermoz 
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Verranno inoltre sottoposte a controllo obbligatorio le seguenti pratiche in quanto costituenti 

opere di cui all'art. 9 della l.r. 23/2012: 

 

Codifica 

interna 
Comune 

Coordinatore del 

ciclo / Committente 
Resp. istruttoria 

0043/s/2023 Champorcher INWIT SPA Ing. Nadir Vuillermoz 

0044/s/2023 Quart 
Soc- Village 

Residence srl 
Ing. Nadir Vuillermoz 

0045/s/2023 La Thuile Deval spa Ing. Nadir Vuillermoz 

0046/s/2023 La Thuile Deval spa Ing. Nadir Vuillermoz 

0047/s/2023 Pont-Saint-Martin Deval spa Ing. Nadir Vuillermoz 

0048/s/2023 Gaby Amm.ne Comunale Ing. Elisa Manti 

0049/s/2023 Courmayeur S.E.V.A. srl SB Ing. Elisa Manti 

0050/s/2023 Valtournenche Amm.ne Comunale Ing. Nadir Vuillermoz 

0051/s/2023 Aosta SIV SRL – corpo G2 Ing. Elisa Manti 

0052/s/2023 Aosta SIV SRL – corpo L Ing. Elisa Manti 

0053/s/2023 Aosta SIV SRL – corpo K Ing. Nadir Vuillermoz 

0054/s/2023 Aosta SIV SRL – corpo P Ing. Elisa Manti 

0055/s/2023 
Gressoney-La-

Trinitè 
Amm.ne Comunale Ing. Elisa Manti 

 

 

Aosta, 27 Ottobre 2023 

 

 

Blus ing. Stefano 

 

Vuillermoz ing. Nadir 

 

Manti ing. Elisa 

 
                                                                      (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 
NV R:\U-SISMICA\SISMICA\02_Verbali estrazioni\2023\Verbale 18-2023\VerbaleEstrazione 18-2023_27-10-2023.xml 



Sorteggiata Codice Comune

0331/2023 Ayas

0332/2023 Challand-Saint-Anselme

0333/2023 Saint-Vincent

0334/2023 Sarre

0335/2023 Rhemes-Notre-Dame

0336/2023 Aosta

0337/2023 Fontainemore

0338/2023 Gressoney-La-Trinitè

0339/2023 La Thuile

0340/2023 La Thuile

0341/2023 Valtournenche

0342/2023 La Salle

0343/2023 Saint-Vincent

0344/2023 La Salle

0345/2023 Courmayeur

0346/2023 Courmayeur

0347/2023 Donnas

0348/2023 Cogne

0349/2023 Champdepraz

0350/2023 Challand-Saint-Victor

0351/2023 Valtournenche

0352/2023 Gressoney-La-Trinitè

0353/2023 Gressoney-La-Trinitè

0354/2023 Torgnon

0355/2023 Jovencan

0356/2023 Hone

0357/2023 Aosta

0358/2023 Ayas

0359/2023 Quart

0360/2023 Courmayeur











 

EM R:\U-SISMICA\SISMICA\02_Verbali estrazioni\2023\Verbale 20-2023\VerbaleEstrazione_20-2023.doc 
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Oggetto:  VERBALE DI SORTEGGIO A CAMPIONE N. 20/2023 

 

 

In data 19 Dicembre 2023, alle ore 10:16 presso la struttura Edilizia sedi istituzionali e 

sismica in via Promis 2A ad Aosta si sono riuniti: l’ing. Stefano Blus, l’ing. Danilo 

Vuillermoz e l’ing. Elisa Manti. 

Poiché la D.G.R. n. 1603 del 04 ottobre 2013 prevede che i progetti degli edifici e delle opere 

infrastrutturali, realizzati in zona 3 a bassa sismicità, siano assoggettati a verifica a campione 

mediante sorteggio mensile nella misura minima del 10 per cento, si è proceduto al sorteggio 

tra tutte le schede informative ricevute dai comuni nel periodo 22/11/2023 al 18/12/2023. 

 L’elenco delle schede costituenti il campione da cui effettuare il sorteggio è il 

seguente: 

Codifica interna Comune Titolo abilitativo1 

0384/2023 Saint-Vincent D.G.C. n. 24 del 23/02/2023 

0385/2023 Morgex PC n. 23/049 del 13/11/2023 

0386/2023 Aymavilles PC n. 01/2023 del 24/01/2023 

 
1 SCIA: Segnalazione Certificata di Inizio Attività; PC: Permesso di Costruire; PCPU Provvedimento conclusivo 

del procedimento unico; CE: Concessione Edilizia. Per le opere pubbliche vedi Circolare n. 01/2014; DGC: 

delibera Giunta Comunale 

mailto:opere_pubbliche@pec.regione.vda.it
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0388/2023 Courmayeur PC n. 74 del 11/11/2021 

0389/2023 Gignod PC n. 37/23 del 07/03/2022 

0390/2023 Morgex PC n. 03/069 del 24/10/2023 

0391/2023 Donnas PC n. 516 del 16/11/2021 

0392/2023 Saint-Pierre PC n. 3/22 del 04/07/2022 

0393/2023 Pont-Saint-Martin PC n. 2481 del 05/11/2021 

0394/2023 La Salle SCIA n. 9136 del 29/08/2023 

0395/2023 Courmayeur PC n. 62 del 24/08/2023 

0396/2023 Villeneuve 
(opera pubblica in attesa di titolo 

abilitativo) 

0397/2023 Courmayeur PC n. 73 del 27/09/2023 

0398/2023 Aosta SCIA n. 56466 del 30/10/2023 

0399/2023 Valtournenche SCIA n. 9200 del 12/05/2023 

0400/2023 Courmayeur Altro n. 12075 del 07/06/2023 

0401/2023 Gressoney-Saint-Jean PC 5204/VOLT del 14/04/2023 

0402/2023 Fénis PC n. 8/2023 del 28/09/2023 

0403/2023 Roisan SCIA n. 4538 del 05/12/2023 

0404/2023 Pollein SCIA n. 9018 del 06/12/2023 

0405/2023 Aymavilles PC n. 7/2021 del 12/08/2021 

 

La pratica 0387/2023, comune di Cogne, è stata esclusa dal sorteggio perché fuori dai termini. 

Data la presenza di 21 pratiche, si è proceduto all’estrazione di 2 pratiche. L’estrazione è 

avvenuta mediante apposito applicativo web sviluppato da INVA spa. 

 

I numeri estratti sono i seguenti: 0391/2023 e 0395/2023, a cui corrispondono i seguenti 

progetti: 

 

Cod. interna Comune Titolo abilitativo 

0391/2023 Donnas PC n. 516 del 16/11/2021 

0395/2023 Courmayeur PC n. 62 del 24/08/2023 

 

Verranno inoltre sottoposte a controllo obbligatorio le seguenti pratiche in quanto costituenti 

opere di cui all'art. 9 della l.r. 23/2012: 

 

Codifica 

interna 
Comune RUP / Committente 

0061/s/2023 Valtournenche Chanoux Paolo 

 

Aosta, 19 Dicembre 2023 

 

Blus ing. Stefano 

 

Vuillermoz ing. Danilo 

 

Manti ing. Elisa 

 
(documento firmato digitalmente) 


